
8.5.2017

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 31:07 46 Kučera Lukáš 1981 Eleven Runteam Uni Brno 700

2 MUŽI 40 1 31:26 88 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 698

3 MUŽI 2 31:44 38 Petr Jiří 1979 Salomon/suunto 696

4 MUŽI 3 32:25 67 Navrátil Tomáš 1988 AK Kroměříž 694

5 MUŽI 4 32:42 56 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 692

6 MUŽI 40 2 32:42 1 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 690

7 MUŽI 40 3 34:36 64 Tomčal Dušan 1973 Lipov 688

8 MUŽI 40 4 34:39 77 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 686

9 MUŽI 5 34:42 86 Žigo Martin 1989 behame.sk 684

10 MUŽI 6 35:04 87 Buček Petr 1994 Těmice 682

11 MUŽI 7 35:06 89 Bellay Peter 1988 krajinar.sk 680

12 MUŽI 40 5 35:09 30 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 678

13 MUŽI 50 1 35:34 43 Klobučnik Peter 1963 Jogging Dubnica nad Váhom 676

14 MUŽI 40 6 35:44 63 Hubáček Josef 1973 Kesbuk Otrokovice 674

15 MUŽI 50 2 35:57 33 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 672

16 MUŽI 8 36:01 80 Matúš Jan 1988 Holíč 670

17 MUŽI 40 7 37:01 31 Jurčík Jozef 1977 Skalica 668

18 MUŽI 40 8 37:34 10 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 666

19 MUŽI 9 37:41 59 Skala Tomáš 1995 Záhorácký Frišký Tým 664

20 MUŽI 50 3 37:50 58 Miškeřík Jan 1967 Lipov 662

21 MUŽI 40 9 37:51 21 Komárek Roman 1977 Schaeffler DHZ Skalica 660

22 MUŽI 10 37:54 85 Kalábek Jaromír 1979 ZŠ Očovská Hodonín 658

23 MUŽI 60 1 38:06 27 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 656

24 MUŽI 11 38:13 53 Čermák Gabriel 1979 Holíč 654

25 MUŽI 40 10 38:30 65 Kollár Martin 1974 Nafta a.s. 652

26 MUŽI 50 4 38:49 62 Korvas Josef 1964 AK Hodonín 650

27 MUŽI 12 38:53 73 Daneš Martin 1985 Gumotex Břeclav 648

28 MUŽI 50 5 39:08 44 Cích Vladimír 1958 behame.sk 646

29 MUŽI 13 39:11 25 Chadim Stanislav 1991 TJ Jiska Otrokovice 644

30 MUŽI 14 39:17 26 Komrska Petr 1991 Hodonín 642

31 MUŽI 40 11 39:25 12 Halas Petr 1973 AK Drnovice 640

32 MUŽI 65 1 39:45 55 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 638

33 MUŽI 15 39:59 19 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 636

34 MUŽI 16 40:10 61 Hrabal Tomáš 1985 Kroměříž 634

35 MUŽI 17 40:17 90 Bellay Ján 1982 Skalica 632

36 MUŽI 18 40:19 66 Vintrlík Miloš 1986 Břeclav 630

37 MUŽI 40 12 40:20 3 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 628

ROHATECKÁ DESÍTKA
 Rohatec 24.ročník

Absolutní po řadí  10 km



38 MUŽI 19 40:22 79 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 626

39 MUŽI 50 6 40:24 92 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 624

40 MUŽI 20 40:29 41 Bílek Martin 1989 SRTG Podluží 622

41 MUŽI 21 40:46 60 Herceg Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 620

42 MUŽI 50 7 41:04 37 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 618

43 MUŽI 40 13 41:09 97 Polášek Vít 1976 Hodonín 616

44 MUŽI 40 14 41:13 70 Haba Milan 1970 AC Malacky 614

45 MUŽI 65 2 41:17 14 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 612

46 MUŽI 60 2 41:44 48 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 610

47 MUŽI 65 3 42:08 49 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 608

48 MUŽI 40 15 42:15 32 Fabuš Milan 1972 Tomky 606

49 MUŽI 40 16 42:22 51 Klabačka Zdeněk 1974 TTC Olomouc 604

50 MUŽI 22 42:32 95 Kračmár Čestmír 1982 Brezová p. B. 602

51 MUŽI 23 42:34 75 Fatina Martin 2000 Vojenská škola MT 600

52 MUŽI 40 17 42:41 98 Búzek Ján 1973 Borský MIkuláš 598

53 MUŽI 50 8 42:43 52 Marek Jaromír 1964 STS Chvojkovice-Brod 596

54 MUŽI 40 18 42:51 78 Blažo Vladislav 1971 BK Viktoria Horné Orešany 594

55 MUŽI 40 19 43:10 8 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 592

56 MUŽI 24 43:24 82 Richvalský Dušan 1982 Hodonín 590

57 MUŽI 25 43:41 94 Synek Lukáš 1988 Vacenovice 588

58 MUŽI 26 43:49 13 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 586

59 MUŽI 27 44:05 93 Reich Libor 1979 Mattoni free run 584

60 MUŽI 28 44:22 16 Foltýn František 1993 Mistřín 582

61 MUŽI 29 44:23 81 Pobuda Jaroslav 1987 Mokrý Háj 580

62 ŽENY 35 1 44:35 7 Michálková Renata 1981 Slovan Luhačovice ***

63 MUŽI 30 44:36 34 Jedlička Marek 1978 OSP Hodonín 578

64 MUŽI 31 44:40 5 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy 576

65 MUŽI 32 44:45 40 Prčík Filip 1991 SRTG Podluží 574

66 MUŽI 40 20 44:54 22 Hoza Michal 1977 Hodonín 572

67 MUŽI 33 45:08 69 Haba Martin 2000 Bratislava 570

68 MUŽI 60 3 45:08 23 Gottwald Václav 1955 Křižanovice 568

69 MUŽI 50 9 45:15 9 Paulduro Miroslav 1958 Triatlon Vladko 566

70 MUŽI 60 4 45:25 28 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE 564

71 MUŽI 34 46:33 39 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží 562

72 MUŽI 50 10 47:29 54 Végh Ondrej 1966 Újezd u Brna 560

73 MUŽI 50 11 47:43 35 Szalva Jiří 1967 Koválov 558

74 MUŽI 60 5 47:45 47 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 556

75 MUŽI 35 47:48 50 Dohnálek Petr 1992 Vacenovice 554

76 MUŽI 40 21 47:49 83 Stančiak Boris 1977 Skalica 552

77 MUŽI 50 12 47:57 17 Petřek Zdenek 1958 ITW Promovia 550

78 MUŽI 50 13 48:28 29 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 548

79 MUŽI 50 14 49:06 45 Orth Ján 1963 Zohor 546

80 MUŽI 36 49:21 76 Slezák Lukáš 1983 Rohatec 544

81 MUŽI 37 49:45 6 Hudeček Martin 1983 Hodonín 542

82 MUŽI 38 49:51 2 Dostál Zdeněk 1981 Hodonín 540



83 MUŽI 60 6 50:00 84 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 538

84 MUŽI 39 50:13 15 Šubrt Lukáš 1993 Mistřín 536

85 MUŽI 40 50:21 72 Rolník Zdeněk 1979 Břeclav 534

86 MUŽI 41 50:55 20 Míša Dušan 1978 Skalica 532

87 MUŽI 65 4 51:05 42 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 530

88 MUŽI 50 15 51:17 91 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 528

89 MUŽI 42 52:58 71 Krist Ondřej 2001 Kyjov 526

90 MUŽI 43 53:26 96 Mihálik Juraj 1978 Modra 524

91 MUŽI 40 22 53:49 4 Tříska Ladislav 1977 Hodonín 522

92 MUŽI 40 23 54:00 18 Zach Petr 1976 Rohatec 520

93 MUŽI 40 24 54:00 68 Trnka Ivan 1971 Hodonín 518

94 MUŽI 50 16 54:24 11 Křešťák Miloslav 1963 Sokol Věteřov 516

95 MUŽI 44 54:59 74 Martuška Jan 1991 Břeclav 514

96 MUŽI 60 7 55:08 36 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 512

97 MUŽI 60 8 1:01:55 99 Waldecker Pavol 1956 Senica 510

98 MUŽI 45 DNS 24 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky ***



8.5.2017

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ŽENY 1 18:11 202 Maníková Lubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 700

2 MUŽI 1 19:09 229 Mrázek Petr 1978 HASIČI HZS Brno ***

3 ŽENY 45 1 19:18 219 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 698

4 ŽENY 2 19:18 237 Mikulová Vanessa 1999 AŠK Skalica 696

5 ŽENY 3 19:29 210 Truissard Maria 1987 Dubovce 694

6 ŽENY 35 1 19:44 184 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 692

7 ŽENY 45 2 19:55 215 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 690

8 ŽENY 35 2 20:18 232 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

9 MUŽI 2 20:23 208 Molák David 1992 HASIČI Svatobořice ***

10 MUŽI 3 20:29 206 Vodička David 1994 HASIČI SDH Svatobořice ***

11 ŽENY 4 20:35 201 Klobučniková Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad V. 686

12 ŽENY 35 3 21:04 177 Kadlecová Jana 1977 KSB Hodonín 684

13 ŽENY 45 3 21:19 205 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

14 ŽENY 5 21:23 222 Brachtlová Iveta 1987 Břeclav 680

15 ŽENY 6 21:24 245 Slaníková Adriana 1993 AC Moravská Slávia Brno 678

16 MUŽI 70 1 21:29 203 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 676

17 MUŽI 4 21:41 207 Rotrekl Jakub 1997 HASIČI SDH Svatobořice ***

18 MUŽI 5 21:43 191 Dubek Petr 1988 HASIČI Strážnice ***

19 ŽENY 7 21:44 240 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 674

20 ŽENY 45 4 21:56 195 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 672

21 ŽENY 8 22:12 220 Polakovičová Marcela 1987 ŠK Jablonice 670

22 ŽENY 9 22:18 244 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 668

23 ŽENY 10 22:30 241 Chalabalová Lucie 1987 HASIČI Svatobořice 666

24 MUŽI 6 22:30 173 Bimka Lukáš 1983 HASIČI SDH Rohatec ***

25 ŽENY 11 22:31 239 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 664

26 ŽENY 45 5 22:33 187 Raffayová Světlana 1967 Kúty 662

27 ŽENY 45 6 22:35 212 Marková Alice 1970 STS Chvojkovice-Brod 660

28 ŽENY 12 22:39 246 Chromeková Helena 1986 Slavičín 658

29 ŽENY 45 7 22:50 228 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 656

30 ŽENY 35 4 22:51 199 Droppová Ivana 1981 SRTG Podluží 654

31 MUŽI 7 22:56 209 Urubek Hynek 1996 HASIČI Mistřín ***

32 MUŽI 40 1 23:01 242 Pažičan Jozef 1974 HASIČI SDH Svatobořice Mistřín***

33 ŽENY 35 5 23:06 211 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 652

34 MUŽI 8 23:11 190 Helísek Roman 1981 HASIČI Strážnice ***

35 MUŽI 70 2 23:14 185 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 650

36 ŽENY 45 8 23:14 204 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 648

37 ŽENY 35 6 23:41 221 Kollárová Andrea 1977 Baječné ženy v běhu 646

ROHATECKÁ DESÍTKA
 Rohatec 24.ročník

Absolutní po řadí  5 km



38 ŽENY 45 9 23:46 238 Macáková Irena 1970 Hodonín 644

39 MUŽI 70 3 23:53 189 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 642

40 ŽENY 35 7 24:04 198 Kubenková Zuzana 1979 Lozorno 640

41 ŽENY 35 8 24:27 174 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 638

42 ŽENY 35 9 24:54 218 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 636

43 ŽENY 35 10 25:01 225 Karafiátová Jaroslava 1976 Vracov 634

44 ŽENY 35 11 25:19 181 Hynčicová Ivana 1978 Žádovice 632

45 ŽENY 13 25:41 178 Topilinová Kateřina 1989 Hodonín 630

46 ŽENY 45 10 25:41 235 Kučerová Jana 1971 Rohatec 628

47 MUŽI 9 26:04 194 Harašta Jaroslav 1993 HASIČI Strážnice ***

48 MUŽI 70 4 26:06 183 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 626

49 ŽENY 14 26:09 172 Klimešová Jaroslava 1999 Prušánky 624

50 MUŽI 40 2 26:10 217 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč ***

51 ŽENY 15 26:12 188 Lábadiová Andrea 1993 Rohatec 622

52 ŽENY 35 12 26:25 223 Fotrová Magda 1978 Mutěnice 620

53 MUŽI 50 1 26:44 214 Raffay Ivan 1966 Kúty ***

54 MUŽI 65 * 26:45 57 Foretník František 1951 Krumvíř ***

55 MUŽI 70 5 26:58 243 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 618

56 ŽENY 35 13 26:59 226 Kristová Andrea 1973 Kyjov 616

57 ŽENY 45 11 27:17 180 Kolouchová Ivana 1967 Brno 614

58 ŽENY 45 12 27:36 233 Hrubá Dana 1968 Ratíškovice 612

59 ŽENY 16 27:48 193 Studíčková Simona 1989 HASIČI Strážnice 610

60 ŽENY 35 14 27:52 176 Rajčáková Lucia 1979 Skalica 608

61 ŽENY 17 28:14 171 Durďáková Dominika 1988 HASIČI SDH Rohatec 606

62 ŽENY 45 13 28:18 200 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 604

63 ŽENY 18 28:48 175 Ďuranová Dana 1986 Břeclav 602

64 ŽENY 19 29:03 182 Fajtáková Erika 1984 AC Malacky 600

65 ŽENY 20 29:03 179 Opavská Ilona 1996 Rohatec 598

66 ŽENY 35 15 29:05 196 Strážnická Jana 1982 Mikulčice 596

67 MUŽI 10 29:09 227 Strážnický Jan 2003 Mikulciče ***

68 ŽENY 45 14 29:12 231 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 594

69 MUŽI 70 6 29:51 216 Hána Květoslav 1937 Svatobořice-Mistřín Orel 592

70 ŽENY 45 15 30:28 186 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 590

71 MUŽI 65 1 30:29 197 Toman Josef 1950 BK Hodonín ***

72 ŽENY 21 31:21 234 Filípková Šárka 1999 Hodonín 588

73 MUŽI 11 31:21 192 Sukup Martin 1989 HASIČI Strážnice ***

74 MUŽI 70 7 32:29 230 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 586

75 ŽENY 22 32:38 224 Trnková Petra 1998 Hodonín 584

76 ŽENY 35 16 37:35 236 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 582

77 MUŽI 70 8 37:36 213 Machala Jaroslav 1938 Hluk 580



8.5.2017

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 31:07 46 Kučera Lukáš 1981 Eleven Runteam Uni Brno 700

3 MUŽI 2 31:44 38 Petr Jiří 1979 Salomon/suunto 696

4 MUŽI 3 32:25 67 Navrátil Tomáš 1988 AK Kroměříž 694

5 MUŽI 4 32:42 56 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 692

9 MUŽI 5 34:42 86 Žigo Martin 1989 behame.sk 684

10 MUŽI 6 35:04 87 Buček Petr 1994 Těmice 682

11 MUŽI 7 35:06 89 Bellay Peter 1988 krajinar.sk 680

16 MUŽI 8 36:01 80 Matúš Jan 1988 Holíč 670

19 MUŽI 9 37:41 59 Skala Tomáš 1995 Záhorácký Frišký Tým 664

22 MUŽI 10 37:54 85 Kalábek Jaromír 1979 ZŠ Očovská Hodonín 658

24 MUŽI 11 38:13 53 Čermák Gabriel 1979 Holíč 654

27 MUŽI 12 38:53 73 Daneš Martin 1985 Gumotex Břeclav 648

29 MUŽI 13 39:11 25 Chadim Stanislav 1991 TJ Jiska Otrokovice 644

30 MUŽI 14 39:17 26 Komrska Petr 1991 Hodonín 642

33 MUŽI 15 39:59 19 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 636

34 MUŽI 16 40:10 61 Hrabal Tomáš 1985 Kroměříž 634

35 MUŽI 17 40:17 90 Bellay Ján 1982 Skalica 632

36 MUŽI 18 40:19 66 Vintrlík Miloš 1986 Břeclav 630

38 MUŽI 19 40:22 79 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 626

40 MUŽI 20 40:29 41 Bílek Martin 1989 SRTG Podluží 622

41 MUŽI 21 40:46 60 Herceg Adam 1981 Záhorácký Frišký Tým 620

50 MUŽI 22 42:32 95 Kračmár Čestmír 1982 Brezová p. B. 602

51 MUŽI 23 42:34 75 Fatina Martin 2000 Vojenská škola MT 600

56 MUŽI 24 43:24 82 Richvalský Dušan 1982 Hodonín 590

57 MUŽI 25 43:41 94 Synek Lukáš 1988 Vacenovice 588

58 MUŽI 26 43:49 13 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 586

59 MUŽI 27 44:05 93 Reich Libor 1979 Mattoni free run 584

60 MUŽI 28 44:22 16 Foltýn František 1993 Mistřín 582

61 MUŽI 29 44:23 81 Pobuda Jaroslav 1987 Mokrý Háj 580

63 MUŽI 30 44:36 34 Jedlička Marek 1978 OSP Hodonín 578

64 MUŽI 31 44:40 5 Cintula Juraj 1979 Štefanovské pumy 576

65 MUŽI 32 44:45 40 Prčík Filip 1991 SRTG Podluží 574

67 MUŽI 33 45:08 69 Haba Martin 2000 Bratislava 570

71 MUŽI 34 46:33 39 Glöckl Jan 1992 SRTG Podluží 562

75 MUŽI 35 47:48 50 Dohnálek Petr 1992 Vacenovice 554

80 MUŽI 36 49:21 76 Slezák Lukáš 1983 Rohatec 544

81 MUŽI 37 49:45 6 Hudeček Martin 1983 Hodonín 542

ROHATECKÁ DESÍTKA
 Rohatec 24.ročník

Kategorie 



82 MUŽI 38 49:51 2 Dostál Zdeněk 1981 Hodonín 540

84 MUŽI 39 50:13 15 Šubrt Lukáš 1993 Mistřín 536

85 MUŽI 40 50:21 72 Rolník Zdeněk 1979 Břeclav 534

86 MUŽI 41 50:55 20 Míša Dušan 1978 Skalica 532

89 MUŽI 42 52:58 71 Krist Ondřej 2001 Kyjov 526

90 MUŽI 43 53:26 96 Mihálik Juraj 1978 Modra 524

95 MUŽI 44 54:59 74 Martuška Jan 1991 Břeclav 514

98 MUŽI 45 DNS 24 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky ***

5 km MUŽI 1 19:09 229 Mrázek Petr 1978 HASIČI HZS Brno 508

5 km MUŽI 2 20:23 208 Molák David 1992 HASIČI Svatobořice 506

5 km MUŽI 3 20:29 206 Vodička David 1994 HASIČI SDH Svatobořice 504

5 km MUŽI 4 21:41 207 Rotrekl Jakub 1997 HASIČI SDH Svatobořice 502

5 km MUŽI 5 21:43 191 Dubek Petr 1988 HASIČI Strážnice 500

5 km MUŽI 6 22:30 173 Bimka Lukáš 1983 HASIČI SDH Rohatec 498

5 km MUŽI 7 22:56 209 Urubek Hynek 1996 HASIČI Mistřín 496

5 km MUŽI 8 23:11 190 Helísek Roman 1981 HASIČI Strážnice 494

5 km MUŽI 9 26:04 194 Harašta Jaroslav 1993 HASIČI Strážnice 492

5 km MUŽI 10 29:09 227 Strážnický Jan 2003 Mikulciče 490

5 km MUŽI 11 31:21 192 Sukup Martin 1989 HASIČI Strážnice 488

2 MUŽI 40 1 31:26 88 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 698

6 MUŽI 40 2 32:42 1 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 690

7 MUŽI 40 3 34:36 64 Tomčal Dušan 1973 Lipov 688

8 MUŽI 40 4 34:39 77 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 686

12 MUŽI 40 5 35:09 30 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 678

14 MUŽI 40 6 35:44 63 Hubáček Josef 1973 Kesbuk Otrokovice 674

17 MUŽI 40 7 37:01 31 Jurčík Jozef 1977 Skalica 668

18 MUŽI 40 8 37:34 10 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 666

21 MUŽI 40 9 37:51 21 Komárek Roman 1977 Schaeffler DHZ Skalica 660

25 MUŽI 40 10 38:30 65 Kollár Martin 1974 Nafta a.s. 652

31 MUŽI 40 11 39:25 12 Halas Petr 1973 AK Drnovice 640

37 MUŽI 40 12 40:20 3 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 628

43 MUŽI 40 13 41:09 97 Polášek Vít 1976 Hodonín 616

44 MUŽI 40 14 41:13 70 Haba Milan 1970 AC Malacky 614

48 MUŽI 40 15 42:15 32 Fabuš Milan 1972 Tomky 606

49 MUŽI 40 16 42:22 51 Klabačka Zdeněk 1974 TTC Olomouc 604

52 MUŽI 40 17 42:41 98 Búzek Ján 1973 Borský MIkuláš 598

54 MUŽI 40 18 42:51 78 Blažo Vladislav 1971 BK Viktoria Horné Orešany 594

55 MUŽI 40 19 43:10 8 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 592

66 MUŽI 40 20 44:54 22 Hoza Michal 1977 Hodonín 572

76 MUŽI 40 21 47:49 83 Stančiak Boris 1977 Skalica 552

91 MUŽI 40 22 53:49 4 Tříska Ladislav 1977 Hodonín 522

92 MUŽI 40 23 54:00 18 Zach Petr 1976 Rohatec 520

93 MUŽI 40 24 54:00 68 Trnka Ivan 1971 Hodonín 518

5 km MUŽI 40 25 23:01 242 Pažičan Jozef 1974 HASIČI SDH Svatobořice Mistřín486



5 km MUŽI 40 26 26:10 217 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč 484

13 MUŽI 50 1 35:34 43 Klobučnik Peter 1963 Jogging Dubnica nad Váhom 676

15 MUŽI 50 2 35:57 33 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 672

20 MUŽI 50 3 37:50 58 Miškeřík Jan 1967 Lipov 662

26 MUŽI 50 4 38:49 62 Korvas Josef 1964 AK Hodonín 650

28 MUŽI 50 5 39:08 44 Cích Vladimír 1958 behame.sk 646

39 MUŽI 50 6 40:24 92 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 624

42 MUŽI 50 7 41:04 37 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 618

53 MUŽI 50 8 42:43 52 Marek Jaromír 1964 STS Chvojkovice-Brod 596

69 MUŽI 50 9 45:15 9 Paulduro Miroslav 1958 Triatlon Vladko 566

72 MUŽI 50 10 47:29 54 Végh Ondrej 1966 Újezd u Brna 560

73 MUŽI 50 11 47:43 35 Szalva Jiří 1967 Koválov 558

77 MUŽI 50 12 47:57 17 Petřek Zdenek 1958 ITW Promovia 550

78 MUŽI 50 13 48:28 29 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 548

79 MUŽI 50 14 49:06 45 Orth Ján 1963 Zohor 546

88 MUŽI 50 15 51:17 91 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 528

94 MUŽI 50 16 54:24 11 Křešťák Miloslav 1963 Sokol Věteřov 516

5 km MUŽI 50 1 26:44 214 Raffay Ivan 1966 Kúty 482

23 MUŽI 60 1 38:06 27 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 656

46 MUŽI 60 2 41:44 48 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 610

68 MUŽI 60 3 45:08 23 Gottwald Václav 1955 Křižanovice 568

70 MUŽI 60 4 45:25 28 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE 564

74 MUŽI 60 5 47:45 47 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 556

83 MUŽI 60 6 50:00 84 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 538

96 MUŽI 60 7 55:08 36 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 512

97 MUŽI 60 8 1:01:55 99 Waldecker Pavol 1956 Senica 510

32 MUŽI 65 1 39:45 55 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 638

45 MUŽI 65 2 41:17 14 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 612

47 MUŽI 65 3 42:08 49 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 608

87 MUŽI 65 4 51:05 42 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 530

5 km MUŽI 65 * 26:45 57 Foretník František 1951 Krumvíř 480

5 km MUŽI 65 1 30:29 197 Toman Josef 1950 BK Hodonín 478

16 MUŽI 70 1 21:29 203 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 676

35 MUŽI 70 2 23:14 185 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 650

39 MUŽI 70 3 23:53 189 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 642

48 MUŽI 70 4 26:06 183 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 626

55 MUŽI 70 5 26:58 243 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 618

69 MUŽI 70 6 29:51 216 Hána Květoslav 1937 Svatobořice-Mistřín Orel 592

74 MUŽI 70 7 32:29 230 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 586

77 MUŽI 70 8 37:36 213 Machala Jaroslav 1938 Hluk 580



1 ŽENY 1 18:11 202 Maníková Lubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 700

4 ŽENY 2 19:18 237 Mikulová Vanessa 1999 AŠK Skalica 696

5 ŽENY 3 19:29 210 Truissard Maria 1987 Dubovce 694

11 ŽENY 4 20:35 201 Klobučniková Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad V. 686

14 ŽENY 5 21:23 222 Brachtlová Iveta 1987 Břeclav 680

15 ŽENY 6 21:24 245 Slaníková Adriana 1993 AC Moravská Slávia Brno 678

19 ŽENY 7 21:44 240 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 674

21 ŽENY 8 22:12 220 Polakovičová Marcela 1987 ŠK Jablonice 670

22 ŽENY 9 22:18 244 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 668

23 ŽENY 10 22:30 241 Chalabalová Lucie 1987 HASIČI Svatobořice 666

25 ŽENY 11 22:31 239 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 664

28 ŽENY 12 22:39 246 Chromeková Helena 1986 Slavičín 658

45 ŽENY 13 25:41 178 Topilinová Kateřina 1989 Hodonín 630

49 ŽENY 14 26:09 172 Klimešová Jaroslava 1999 Prušánky 624

51 ŽENY 15 26:12 188 Lábadiová Andrea 1993 Rohatec 622

59 ŽENY 16 27:48 193 Studíčková Simona 1989 HASIČI Strážnice 610

61 ŽENY 17 28:14 171 Durďáková Dominika 1988 HASIČI SDH Rohatec 606

63 ŽENY 18 28:48 175 Ďuranová Dana 1986 Břeclav 602

64 ŽENY 19 29:03 182 Fajtáková Erika 1984 AC Malacky 600

65 ŽENY 20 29:03 179 Opavská Ilona 1996 Rohatec 598

72 ŽENY 21 31:21 234 Filípková Šárka 1999 Hodonín 588

75 ŽENY 22 32:38 224 Trnková Petra 1998 Hodonín 584

6 ŽENY 35 1 19:44 184 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 692

8 ŽENY 35 2 20:18 232 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

12 ŽENY 35 3 21:04 177 Kadlecová Jana 1977 KSB Hodonín 684

30 ŽENY 35 4 22:51 199 Droppová Ivana 1981 SRTG Podluží 654

33 ŽENY 35 5 23:06 211 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 652

37 ŽENY 35 6 23:41 221 Kollárová Andrea 1977 Baječné ženy v běhu 646

40 ŽENY 35 7 24:04 198 Kubenková Zuzana 1979 Lozorno 640

41 ŽENY 35 8 24:27 174 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 638

42 ŽENY 35 9 24:54 218 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 636

43 ŽENY 35 10 25:01 225 Karafiátová Jaroslava 1976 Vracov 634

44 ŽENY 35 11 25:19 181 Hynčicová Ivana 1978 Žádovice 632

52 ŽENY 35 12 26:25 223 Fotrová Magda 1978 Mutěnice 620

56 ŽENY 35 13 26:59 226 Kristová Andrea 1973 Kyjov 616

60 ŽENY 35 14 27:52 176 Rajčáková Lucia 1979 Skalica 608

66 ŽENY 35 15 29:05 196 Strážnická Jana 1982 Mikulčice 596

76 ŽENY 35 16 37:35 236 Charvátová Lucie 1979 Hodonín 582

10 km ŽENY 35 17 44:35 7 Michálková Renata 1981 Slovan Luhačovice 578

3 ŽENY 45 1 19:18 219 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 698

7 ŽENY 45 2 19:55 215 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 690

13 ŽENY 45 3 21:19 205 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

20 ŽENY 45 4 21:56 195 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 672



26 ŽENY 45 5 22:33 187 Raffayová Světlana 1967 Kúty 662

27 ŽENY 45 6 22:35 212 Marková Alice 1970 STS Chvojkovice-Brod 660

29 ŽENY 45 7 22:50 228 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 656

36 ŽENY 45 8 23:14 204 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 648

38 ŽENY 45 9 23:46 238 Macáková Irena 1970 Hodonín 644

46 ŽENY 45 10 25:41 235 Kučerová Jana 1971 Rohatec 628

57 ŽENY 45 11 27:17 180 Kolouchová Ivana 1967 Brno 614

58 ŽENY 45 12 27:36 233 Hrubá Dana 1968 Ratíškovice 612

62 ŽENY 45 13 28:18 200 Varmužová Margita 1953 Brezová pod Bradlom 604

68 ŽENY 45 14 29:12 231 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 594

70 ŽENY 45 15 30:28 186 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 590



8.5.2017

1 2006-2007 500 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Holky 1:43 129 Vaňáčová Mariana 2006 Napajedla 50

2 Přípravka - Holky 1:45 196 Hajná Ema 2007 AK Kyjov 49

3 Přípravka - Holky 1:46 311 Vránková Barbora 2006 AK Hodonín 48

4 Přípravka - Holky 1:56 96 Matějíčková Júlie 2007 Atletický klub Hodonín 47

5 Přípravka - Holky 1:57 138 Křížová Izabela 2007 AK Hodonín 46

6 Přípravka - Holky 1:58 82 Seďová Nikola 2007 Starovičky 45

7 Přípravka - Holky 1:59 162 Steinhübelová Karolína 2007 AK Kyjov 44

8 Přípravka - Holky 2:03 48 Kosíková Michaela 2006 Orel Domanín 43

9 Přípravka - Holky 2:04 75 Čevelová Kristýna 2006 Rohatec 42

10 Přípravka - Holky 2:05 21 Leciánová Simona 2007 AK Kyjov 41

11 Přípravka - Holky 2:06 363 Tučková Renáta 2007 Lanžhot 40

12 Přípravka - Holky 2:09 102 Macúchová Sára 2007 AK Kyjov 39

13 Přípravka - Holky 2:12 374 Bělohoubková Ema 2006 Hodonín 38

14 Přípravka - Holky 2:13 369 Sternatová Natálie 2007 Skoronice 37

15 Přípravka - Holky 2:15 163 Gasnárková Karolína 2006 AK Kyjov 36

16 Přípravka - Holky 2:18 167 Straková Veronika 2006 Rohatec 35

17 Přípravka - Holky 2:18 360 Strmisková Elen 2007 AK Hodonín 34

18 Přípravka - Holky 2:30 337 Grombířová Nela 2007 Rohatec 33

19 Přípravka - Holky 2:34 106 Zlámalová Markéta 2006 Rohatec 32

20 Přípravka - Holky 2:49 362 Brabencová Julie 2007 Rohatec 31

2 2006-2007 500 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Kluci 1:51 116 Lacko Jan 2006 1. FC Slovácko 50

2 Přípravka - Kluci 1:53 90 Lacko Martin 2006 Rohatec 49

3 Přípravka - Kluci 1:54 91 Kališ Adam 2006 AK Kyjov 48

4 Přípravka - Kluci 1:57 328 Hána Daniel 2006 Veselí nad Moravou 47

5 Přípravka - Kluci 2:02 127 Čechal Martin 2006 Rohatec 46

6 Přípravka - Kluci 2:03 12 Motyčka Jonáš 2007 Orel Vnorovy 45

7 Přípravka - Kluci 2:07 11 Šebek Martin 2006 Chudčice 44

8 Přípravka - Kluci 2:07 108 David Petr 2006 AK Hodonín 43

9 Přípravka - Kluci 2:08 83 Marek David 2007 Rohatec 42

10 Přípravka - Kluci 2:09 278 Podloudcký Josef 2006 Veselí nad Moravou 41

11 Přípravka - Kluci 2:13 180 Tesařík Patrik 2007 Rohatec 40

12 Přípravka - Kluci 2:25 2 Svrček Martin 2007 Rohatec 39

13 Přípravka - Kluci 2:28 43 Jedlička Filip 2007 Hodonín 38

14 Přípravka - Kluci 2:32 52 Gergel Šimon 2007 Rohatec 37

ROHATECKÁ DESÍTKA
 Rohatec 24.ročník

Přípravka - Holky

Přípravka - Kluci



3 2004-2005 600 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žákyně 1:56 119 Macúchová Aneta 2004 AK Kyjov 50

2 Mladší žákyně 1:59 353 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 49

3 Mladší žákyně 2:03 156 Gruberová Nicol 2004 Atletický klub Hodonín 48

4 Mladší žákyně 2:05 18 Mašková Kateřina 2005 AK Hodonín 47

5 Mladší žákyně 2:05 39 Kordulíková Emma 2005 AK Hodonín 46

6 Mladší žákyně 2:05 347 Hlucháňová Dagmar 2004 ASPV Napajedla 45

7 Mladší žákyně 2:08 352 Pavlušová Sabina 2004 AK Hodonín 44

8 Mladší žákyně 2:08 126 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov 43

9 Mladší žákyně 2:10 327 Duží Klára 2005 Slovácká Slávia UH 42

10 Mladší žákyně 2:10 24 Kašpárková Aneta 2005 Rohatec 41

11 Mladší žákyně 2:13 371 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 40

12 Mladší žákyně 2:14 346 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín 39

13 Mladší žákyně 2:14 361 Nešporová Justýna 2004 AK Hodonín 38

14 Mladší žákyně 2:17 154 Příkazská Anna 2004 AK Kyjov 37

15 Mladší žákyně 2:17 370 Svobodová Kateřina 2005 AK Kyjov 36

16 Mladší žákyně 2:19 58 Fialová Aneta 2005 In-line Veselí nad Moravou 35

17 Mladší žákyně 2:51 169 Čevelová Karolína 2004 Rohatec 34

4 2004-2005 600 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žáci 1:47 164 Polach Dominik 2004 Hodonín 50

2 Mladší žáci 1:52 355 Konečný David 2004 AK Kyjov 49

3 Mladší žáci 1:57 95 Tříska David 2005 AK Hodonín 48

4 Mladší žáci 2:00 313 Křešťák Mikuláš 2004 AK Kyjov 47

5 Mladší žáci 2:01 197 Pytela Tomáš 2004 AK Hodonín 46

6 Mladší žáci 2:03 309 Kaňa Adam 2005 AK Hodonín 45

7 Mladší žáci 2:03 117 Dave Patrick Kupka 2005 AK Hodonín 44

8 Mladší žáci 2:06 302 Toth Josef 2004 AK Hodonín 43

9 Mladší žáci 2:07 128 Jungwirth Tomáš 2004 AK Hodonín 42

10 Mladší žáci 2:08 248 Řezáč Aleš 2005 AK Kyjov 41

11 Mladší žáci 2:09 345 Hamšík Václav 2005 ŠAK Židlochovice 40

12 Mladší žáci 2:13 366 Meluš Adam 2005 Slavoj Rohatec 39

13 Mladší žáci 2:17 190 Bortlík Jan 2005 Rohatec 38

14 Mladší žáci 2:19 134 Strmiska Ondřej 2005 AK Hodonín 37

15 Mladší žáci 2:23 1 Škromach Michal 2004 Rohatec 36

16 Mladší žáci 2:25 251 Baron Martin 2005 Veselí nad Moravou 35

5 2002-2003 800 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žákyně 2:38 136 Zugarová Gabriela 2002 AK Hodonín 50

2 Starší žákyně 2:40 333 Hlavinková Natálie 2003 Atletický klub Hodonín 49

3 Starší žákyně 2:40 25 Kotásková Dorota 2003 AK Kyjov 48

Mladší žákyně

Mladší žáci

Starší žákyně



4 Starší žákyně 2:41 81 Lacková Veronika 2002 Atletický klub Hodonín 47

5 Starší žákyně 2:51 57 Šťastná Karolína 2003 AK Kyjov 46

6 Starší žákyně 2:53 94 Matyášová Tereza 2003 AK Kyjov 45

7 Starší žákyně 2:56 308 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 44

8 Starší žákyně 3:00 315 Hromadová Eliška 2003 AK Kyjov 43

9 Starší žákyně 3:00 160 Margetíková Aneta 2003 Veselí nad Moravou 42

10 Starší žákyně 3:11 3 Michálková Barbora 2002 AK Hodonín 41

11 Starší žákyně 3:25 151 Kývalová Eliška 2003 Rohatec 40

12 Starší žákyně 4:02 364 Melušová Sára 2003 Rohatec 39

6 2002-2003 800 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žáci 2:19 344 Hajný Hynek 2002 AK Kyjov 50

2 Starší žáci 2:26 103 Čečátko Tomáš 2003 AK Kyjov 49

3 Starší žáci 2:27 297 Prokeš Vojta 2003 Atletika Hustopeče 48

4 Starší žáci 2:28 303 Menšík Ladislav 2002 Skoronice 47

5 Starší žáci 2:28 5 Sedláček Vilém 2002 AK Kyjov 46

6 Starší žáci 2:28 373 Just Martin 2002 AK Hodonín 45

7 Starší žáci 2:30 331 Buček Tomáš 2002 Rohatec 44

8 Starší žáci 2:36 14 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 43

9 Starší žáci 2:39 10 Zlámal Michal 2002 Rohatec 42

10 Starší žáci 2:40 36 Menšík Vojtěch 2003 Skoronice 41

11 Starší žáci 2:48 174 Horniak Matěj 2003 Myjava 40

7 2008-2009 200 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Holky 0:38 351 Trubešová Veronika 2008 Lanžhot 50

2 Ml.přípravka - Holky 0:39 68 Gasnárková Kristýna 2009 AK Kyjov 49

3 Ml.přípravka - Holky 0:39 56 Konečná Hana 2008 AK Kyjov 48

4 Ml.přípravka - Holky 0:39 173 Jungová Kristýna 2009 In-line Veselí nad Mor. 47

5 Ml.přípravka - Holky 0:40 92 Urbánková Klára 2008 Sokol Přísnotice 46

6 Ml.přípravka - Holky 0:40 265 Orbesová Adéla 2008 SSC Otrokovice 45

7 Ml.přípravka - Holky 0:40 111 Jandzíková Tereza 2009 In-line Veselí 44

8 Ml.přípravka - Holky 0:41 87 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 43

9 Ml.přípravka - Holky 0:41 33 Karbanová Tereza 2008 Sokol Přísnotice 42

10 Ml.přípravka - Holky 0:42 155 Veselková Sára 2008 Mikulčice 41

11 Ml.přípravka - Holky 0:42 70 Bělohoubková Stela 2009 Hodonín 40

12 Ml.přípravka - Holky 0:42 357 Paulíková Anna 2008 AK Kyjov 39

13 Ml.přípravka - Holky 0:43 261 Hamšíková Daniela 2008 Uherské Hradiště 38

14 Ml.přípravka - Holky 0:43 250 Michálková Sabina 2008 Slovan Luhačovice 37

15 Ml.přípravka - Holky 0:44 50 Hlavinková Nela 2009 Lužice 36

16 Ml.přípravka - Holky 0:45 62 Rychlovská Eliška 2009 Ak Hodonín 35

17 Ml.přípravka - Holky 0:45 44 Křivová Denisa 2008 Ao Mikulčice 34

18 Ml.přípravka - Holky 0:47 143 Košutová Kristína 2008 Rohatec 33

19 Ml.přípravka - Holky 0:47 22 Mašková Petra 2009 Ak Hodonín 32

Starší žáci

Ml.přípravka - Holky



20 Ml.přípravka - Holky 0:47 69 Nesvadvová Eliška 2008 Rohatec 31

21 Ml.přípravka - Holky 0:48 301 Michálková Anna 2009 Hodoníín 30

22 Ml.přípravka - Holky 0:50 32 Nováková Sylva 2009 Rohatec 29

23 Ml.přípravka - Holky 0:54 148 Durďáková Mariana 2009 Rohatec 28

24 Ml.přípravka - Holky 0:57 332 Hluchaňová Lenka 2009 Rohatec 27

8 2008-2009 200 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Kluci 0:37 120 Rajsigl Sebastián 2008 Ak Kyjov 50

2 Ml.přípravka - Kluci 0:38 4 Lekavý David 2008 Ak Hodonín 49

3 Ml.přípravka - Kluci 0:39 30 Valášek Jakub 2008 Šk Jablonica 48

4 Ml.přípravka - Kluci 0:39 310 Hošek Jakub 2009 AK Hodonín 47

5 Ml.přípravka - Kluci 0:40 198 Kadlec Petr 2008 Fotbal Milotice 46

6 Ml.přípravka - Kluci 0:40 199 Krůta Tomáš 2009 AK Kyjov 45

7 Ml.přípravka - Kluci 0:41 123 Křešťák Damien 2008 AK Kyjov 44

8 Ml.přípravka - Kluci 0:42 66 Doběš Jakub 2008 AK Hodonín 43

9 Ml.přípravka - Kluci 0:42 26 Navrátil Tomáš 2008 Hodonín 42

10 Ml.přípravka - Kluci 0:42 77 Kotásek Štěpán 2009 Fotbal Milotice 41

11 Ml.přípravka - Kluci 0:43 178 Štencl Samuel 2009 Hodonín 40

12 Ml.přípravka - Kluci 0:43 319 Holek Jakub 2008 Hodonín 39

13 Ml.přípravka - Kluci 0:43 166 Vyšínka Marek 2009 Ratíškovice 38

14 Ml.přípravka - Kluci 0:44 51 Cintula Mário 2009 Štěfanov 37

15 Ml.přípravka - Kluci 0:44 146 Půček Oliver 2008 Rohatec 36

16 Ml.přípravka - Kluci 0:45 350 Vyšenka Hynek 2008 Rohatec 35

17 Ml.přípravka - Kluci 0:45 191 Spazier Petr 2009 AK Hodonín 34

18 Ml.přípravka - Kluci 0:46 23 Domanský Patrik 2008 Rohatec 33

19 Ml.přípravka - Kluci 0:47 354 Suk David 2008 Rohatec 32

20 Ml.přípravka - Kluci 0:47 78 Tvarog Rychard 2009 Hodonín 31

21 Ml.přípravka - Kluci 0:48 300 Janík Marek 2009 Rohatec 30

22 Ml.přípravka - Kluci 0:48 152 Garšic Tadeáš 2009 Hodonín 29

23 Ml.přípravka - Kluci 0:50 74 Rajčák Pavol 2008 Skalica 28

24 Ml.přípravka - Kluci 0:52 71 Šebek Kryštof 2009 Chudčice 27

25 Ml.přípravka - Kluci 0:57 172 Jarošek Petr 2009 Dolní Bojanovice 26

26 Ml.přípravka - Kluci 1:02 28 Halas Vojtěch 2008 25

9 2010-2011 100 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Holky 0:18 336 Rýparová Júlie 2010 AK Hodonín 50

2 Mladší Holky 0:18 272 Motyčková Terezie 2010 Orel Kroměříž 49

3 Mladší Holky 0:19 341 Bystřická Aneta 2010 AK Kyjov 48

4 Mladší Holky 0:20 137 Jedličková Elen 2010 Osp Hodonín 47

5 Mladší Holky 0:20 29 Seďová Vendula 2010 Starovičky 46

6 Mladší Holky 0:20 35 Hamšíková Laura 2010 Uherské Hradiště 45

7 Mladší Holky 0:21 72 Kománková Jana 2010 Hodonín 44

8 Mladší Holky 0:21 329 Podaná Tereza 2011 Ak Hodonín 43

Ml.přípravka - Kluci

Mladší Holky



9 Mladší Holky 0:22 46 Lazar Emma 2010 Rohatec 42

10 Mladší Holky 0:22 193 Svatoňová Amálie 2011 Rohatec Kolonie 41

11 Mladší Holky 0:22 147 Lazar Lucy 2010 Rohatec 40

12 Mladší Holky 0:23 367 Krůtová Alžběta 2010 AK Kyjov 39

13 Mladší Holky 0:23 368 Krysaříková Veronika 2011 Rohatec 38

14 Mladší Holky 0:24 31 Domanská Sofie 2011 Rohatec 37

15 Mladší Holky 0:24 335 Zachová Natálie 2011 Rohatec 36

16 Mladší Holky 0:24 168 Halasová Anežka 2011 Orel Vyškov 35

17 Mladší Holky 0:25 343 Machalová Simona 2011 Rohatec 34

18 Mladší Holky 0:25 381 Teturová Marie 2011 Rohatec 33

19 Mladší Holky 0:27 158 Řezáčová Julie 2011 Rohatec 32

20 Mladší Holky 0:27 104 Melžíková Michaela 2011 Rohatec 31

21 Mladší Holky 0:28 175 Ligdayová Ivana Marie 2011 Rohatec 30

10 2010-2011 100 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Kluci 0:18 17 Lecián Robin 2010 AK Kyjov 50

2 Mladší Kluci 0:19 326 Domanský Matěj 2010 ZŠ Mikulčice 49

3 Mladší Kluci 0:19 109 Harnůšek Gabriel 2010 Šk Jablonica 48

4 Mladší Kluci 0:20 55 Orbes Filip 2011 SSC Otrokovice 47

5 Mladší Kluci 0:20 359 Steinhübel Patrik 2010 AK Kyjov 46

6 Mladší Kluci 0:20 8 Krejčík Kryštof 2011 Aha Vyškov 45

7 Mladší Kluci 0:21 73 Maník Tomáš 2010 Dubnica 44

8 Mladší Kluci 0:21 89 Novák Jonáš 2010 Ak Hodonín 43

9 Mladší Kluci 0:22 53 Gajdošík Tadeáš 2010 AK Kyjov 42

10 Mladší Kluci 0:22 387 Franta Tomáš 2010 Ak Hodonín 41

11 Mladší Kluci 0:22 349 Bravenec Radim 2010 Rohatec 40

12 Mladší Kluci 0:23 88 Odehnal Pavel 2010 Rohatec 39

13 Mladší Kluci 0:23 389 Gregor Lukáš 2010 Skalica 38

14 Mladší Kluci 0:23 37 Michálek Marian 2011 Slovan Luhačovice 37

15 Mladší Kluci 0:24 144 Gkaitatzis Daniel 2010 Mutěnice 36

16 Mladší Kluci 0:24 165 Beňo Matěj 2011 Rohatec 35

17 Mladší Kluci 0:24 338 Košut Tadeáš 2010 Rohatec 34

18 Mladší Kluci 0:25 380 Ostrezy Jan 2011 Rohatec 33

19 Mladší Kluci 0:25 379 Ostrezy Josef 2011 Rohatec 32

20 Mladší Kluci 0:25 358 Staník Michal 2011 Brno 31

21 Mladší Kluci 0:26 159 Chrástek Lukáš 2011 Rohatec 30

22 Mladší Kluci 0:26 293 Švajda Jakub 2011 Uherské Hradiště 29

23 Mladší Kluci 0:26 140 Navrátil Vojtěch 2011 Hodonín 28

24 Mladší Kluci 0:27 259 Kratochvíla Tomáš 2010 Mutěnice 27

25 Mladší Kluci 0:27 382 Macejka Filip 2010 Ac Malacky 26

26 Mladší Kluci 0:27 157 Závodný Lukáš 2010 Hodonín 25

27 Mladší Kluci 0:30 101 Horáček Robert 2010 Sokol Přísnotice 24

11 2012-2016 60 m

Mladší Kluci

Nejmladší Holky



kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Nejmladší Holky 0:13 317 Havlíčková Sabina 2012 Orel Vyškov 50

2 Nejmladší Holky 0:14 150 Marášková Julie 2012 Rohatec 49

3 Nejmladší Holky 0:14 194 Flíčková Sofie 2012 Čejkovice 48

4 Nejmladší Holky 0:15 299 Hamšíková Jana 2012 Mikulčice 47

5 Nejmladší Holky 0:15 320 Chumalová Adéla 2012 Rohatec 46

6 Nejmladší Holky 0:15 139 Grombířová Eliška 2012 Rohatec 45

7 Nejmladší Holky 0:15 236 Straková Denisa 2012 Rohatec 44

8 Nejmladší Holky 0:16 395 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč 43

9 Nejmladší Holky 0:16 16 Michálková Saša 2013 Hodonín 42

10 Nejmladší Holky 0:16 85 Tvarogová Veronika 2012 Hodonín 41

11 Nejmladší Holky 0:17 384 Topilinová Amélie 2012 Lužice 40

12 Nejmladší Holky 0:17 396 Březovičová Matylda 2012 Rohatec 39

13 Nejmladší Holky 0:18 13 Michálková Sára 2013 Hodonín 38

14 Nejmladší Holky 0:19 121 Davidová Ivana 2012 Mutěnice 37

15 Nejmladší Holky 0:19 6 Moravanská Michaela 2012 Veselí nad Moravou 36

16 Nejmladší Holky 0:20 7 Hošková Barbora 2014 Ak Hodonín 35

17 Nejmladší Holky 0:20 378 Šikudová Karolína 2013 Rohatec 34

18 Nejmladší Holky 0:22 130 Mejtová Lola 2013 Hodonín 33

19 Nejmladší Holky 0:22 392 Tomečková Klára 2014 Vnorovy 32

20 Nejmladší Holky 0:23 330 Příkazská Adéla 2013 Rohatec 31

21 Nejmladší Holky 0:24 242 Motyčková Anežka 2015 Kroměříž 30

22 Nejmladší Holky 0:26 385 Návratová Ema 2014 Sportos.sk 29

23 Nejmladší Holky 0:26 9 Nováková Aneta 2013 Hodonín 28

24 Nejmladší Holky 0:27 59 Hasíková Amálka 2014 Rohatec 27

25 Nejmladší Holky 0:27 34 Matějíčková Ella 2014 Mikulčice 26

26 Nejmladší Holky 0:28 264 Polakovičová Klára 2015 Šk Jablonica 25

27 Nejmladší Holky 0:32 112 Chalupová Karin 2016 Rohatec 24

28 Nejmladší Holky 0:35 391 Janečková Lucie 2015 Ratíškovice 23

29 Nejmladší Holky 0:37 348 Vránková Thea 2016 Hodonín 22

30 Nejmladší Holky 1:14 76 Zachová Nela 2014 Rohatec 21

12 2012-2016 60 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Nejmladší Kluci 0:14 398 Farkaš Michal 2012 Šk Jablonica 50

2 Nejmladší Kluci 0:15 394 Hynčica Cyril 2012 Žádovice 49

3 Nejmladší Kluci 0:15 79 Novák Šimon 2012 Praha Východ 48

4 Nejmladší Kluci 0:16 397 Hoza Lukáš 2013 Hodonín 47

5 Nejmladší Kluci 0:16 388 Franta Václav 2013 Ak Hodonín 46

6 Nejmladší Kluci 0:17 377 Šimonovič Vojtěch 2012 Hodonín 45

7 Nejmladší Kluci 0:17 84 Janeček Stanislav 2012 Lužice 44

8 Nejmladší Kluci 0:17 41 Tomek Timoti 2012 Hodonín 43

9 Nejmladší Kluci 0:18 49 Zajden Martin 2013 Skalica 42

10 Nejmladší Kluci 0:19 240 Lekavý Dominik 2012 Mikulčice 41

11 Nejmladší Kluci 0:19 114 Durďák Tomáš 2012 Rohatec 40

Nejmladší Kluci



12 Nejmladší Kluci 0:20 161 Kašpárek Josef 2013 Rohatec 39

13 Nejmladší Kluci 0:22 399 Farkaš Martin 2014 ŠK Jablonica 38

14 Nejmladší Kluci 0:23 372 Mašina Matyáš 2014 Hodonín 37

15 Nejmladší Kluci 0:24 393 Miša Matias 2013 Skalica 36

16 Nejmladší Kluci 0:24 86 Beňo Mikuláš 2014 Rohatec 35

17 Nejmladší Kluci 0:24 290 Nesvatba Lukáš 2015 Rohatec 34

18 Nejmladší Kluci 0:25 135 Trnovec MIchele 2015 Rohatec 33

19 Nejmladší Kluci 0:25 256 Jurčík Matúš 2013 Skalica 32

20 Nejmladší Kluci 0:26 243 Toman Šimon 2013 Hodonín 31

21 Nejmladší Kluci 0:26 383 Macejka Matúš 2013 Ac Malacky 30

22 Nejmladší Kluci 0:26 284 Halas Matěj 2013 AK Drnovice Orel Vyškov 29

23 Nejmladší Kluci 0:28 390 Janeček Marek 2013 Ratíškovice 28

24 Nejmladší Kluci 0:29 27 Košut Jonáš 2014 Rohatec 27

25 Nejmladší Kluci 0:30 262 Helešic Filip 2014 Hodonín 26

26 Nejmladší Kluci 0:32 386 Homola Matěj 2014 Rohatec 25

27 Nejmladší Kluci 0:33 183 Chvátal Matyáš 2014 Rohatec 24

28 Nejmladší Kluci 0:34 375 Závodný Štěpán 2013 Hodonín 23

29 Nejmladší Kluci 0:36 255 Tyloš Roman 2015 Lozorno 22

30 Nejmladší Kluci 0:37 376 Závodný Jakub 2015 Hodonín 21

31 Nejmladší Kluci 0:39 98 Bidžovský Filip 2012 Hasiči Rohatec 20

32 Nejmladší Kluci 0:41 238 Havel Martin 2015 Lozorno 19

33 Nejmladší Kluci 0:51 312 Veselý Tadeáš 2014 Hodonín 18

34 Nejmladší Kluci 0:51 295 Toman Robin 2015 Hodonín 17

12 ABSOL.POŘADÍ 1 660 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 1 05:02 316 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky

2 Dorostenci 2 05:36 301 Karas Jiří 2001 Rohatec

3 Dorostenci 3 05:46 320 Búzek Filip 2000 Šaštín

4 Dorostenci 4 05:53 311 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč

5 Dorostenky 1 05:54 314 Švejdová Zuzana 2002 Borský Svätý Jur

6 Juniorky 1 05:57 312 Salayová Michaela 2005 AC Malacky

7 Dorostenky 2 05:58 315 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

8 Dorostenky 3 06:01 303 Horniaková Barbora 2001 Myjava

9 Juniorky 2 06:12 308 Halasová Anna 2003 AK Drnovice Orel Vyškov

10 Dorostenky 4 06:18 307 Machalová Denisa 2000 AK Drnovice

11 Juniorky 3 06:24 313 Morávková Timea 2004 AC Malacky

12 Juniorky 4 06:28 306 Jakubčíková Eliška 2002 AK Hodonín

13 Dorostenky 5 06:30 302 Leciánová Monika 2000 AK Kyjov

14 Dorostenky 6 06:46 305 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov

15 Dorostenky 7 06:54 317 Březinová Lucie 2000 AK Mikulčice

16 Dorostenky 8 07:01 310 Gorbatěnková Simona 2006 AK Junior Holíč

17 Dorostenky 9 07:11 318 Miškeříková Simona 2007 Lipov

18 Juniorky 5 07:37 309 Gorbatěnková Sofie 2006 AK Junior Holíč

JUNDOR



12 DOROSTENCI 1 660 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 1 05:02 316 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 50

2 Dorostenci 2 05:36 301 Karas Jiří 2001 Rohatec 49

3 Dorostenci 3 05:46 320 Búzek Filip 2000 Šaštín 48

4 Dorostenci 4 05:53 311 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 47

12 DOROSTENKY 1 660 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

5 Dorostenky 1 05:54 314 Švejdová Zuzana 2002 Borský Svätý Jur 50

7 Dorostenky 2 05:58 315 Šimeková Mária 2003 AC Malacky 49

8 Dorostenky 3 06:01 303 Horniaková Barbora 2001 Myjava 48

10 Dorostenky 4 06:18 307 Machalová Denisa 2000 AK Drnovice 47

13 Dorostenky 5 06:30 302 Leciánová Monika 2000 AK Kyjov 46

14 Dorostenky 6 06:46 305 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov 45

15 Dorostenky 7 06:54 317 Březinová Lucie 2000 AK Mikulčice 44

16 Dorostenky 8 07:01 310 Gorbatěnková Simona 2006 AK Junior Holíč 43

17 Dorostenky 9 07:11 318 Miškeříková Simona 2007 Lipov 42

12 JUNIORKY 1 660 m
poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

6 Juniorky 1 05:57 312 Salayová Michaela 2005 AC Malacky 50

9 Juniorky 2 06:12 308 Halasová Anna 2003 AK Drnovice Orel Vyškov 49

11 Juniorky 3 06:24 313 Morávková Timea 2004 AC Malacky 48

12 Juniorky 4 06:28 306 Jakubčíková Eliška 2002 AK Hodonín 47

18 Juniorky 5 07:37 309 Gorbatěnková Sofie 2006 AK Junior Holíč 46

 

JUNDOR

JUNDOR

JUNDOR



8.5.2017

2 400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. IN-LINE 05:14 Korvasová Veronika In-line Veselí nad Mor.

2. IN-LINE 05:14 Korvasová Lucie In-line Veselí nad Mor.

3. IN-LINE 05:36 Lacková Veronika SKP Kometa Brno

4. IN-LINE 05:36 Korvas Petr In-line Veselí nad Mor.

5. IN-LINE 05:45 Kolaj Martin Vracov

6. IN-LINE 06:29 Jungová Kristýna In-line Veselí nad Mor.

7. IN-LINE 06:30 Jung Jiří In-line Veselí nad Mor.

8. IN-LINE 06:54 Korvasová Petra In-line Veselí nad Mor.

9. IN-LINE 07:08 Klimešová Jaroslava Prušánky

10. IN-LINE 07:09 Dostál Zdeněk Hodonín

11. IN-LINE 07:48 Jungová Klára In-line Veselí nad Mor.

4x300 m

poř. čas číslo sestava

1. 03:04 3 Vinklárek, Adamec, Dohnálek, Elšík
2. 03:08 9 Vodička, Molák, Rotrekl, Urbek
3. 03:14 1 Hajný, Čečátko, Hlavinka, Sedláček
4. 03:16 8 Bílek, Prčík, Garšic, Glöckl
5. 03:24 7 Švejdová, Morávková, Šimeková, Salayová
6. 03:29 5 Macúchová, Kotásková, Hajná, Kuchařová
7. 03:36 4 Gruberová, Mašková, Kordulíkocá, Tříska
8. 03:54 11 Strážnický, Flíček, Kubíček, Kadlecová
9. 03:55 6 Gorbatěnková Sofie,Simona,Sońa, Riečický
10. 03:56 2 Lacko, Bortlík, Meluš, Lacko
11. 03:57 13 Korvasová Lucie,Veronika, Petra, Korvas Petr
12. 04:32 12 Novák O., Novák J., Nováková L, Novák O.
13. 04:59 10 Moravanská, Moravanský, Podloucký, Baron

ROHATECKÁ DESÍTKA
 Rohatec 24.ročník

IN-LINE

SRTG Podluží
AC Malacky
AK Kyjov-holky
Nikade
MSB team

název

štafety

Mixle Pixle
SDH Svatobořice
AK Kyjov-kluci

Gorbi team
Slavoj Rohatec
In-line Veselí n/M
Nováci
Veselani


